2023 年 5 月 29 日

各   位

会 社 名  株式会社 安 楽  亭

    代表者名  代表取締役社長 柳 先

（コード番号 7562 東証スタンダード）

問合せ先  総務人事部  町田 英之

(ＴＥＬ 048-859-0555)

特別利益（受取補償金）の計上に関するお知らせ

 当社及び当社グループは、2024 年３月期第１四半期連結累計期間において、下記のとおり特別

利益を計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

当社グループは、店舗の立退きに係る受取補償金 100,000 千円を特別利益に計上する見込み

です。

２．業績に与える影響

  上記の特別利益につきましては、2024年３月期第１四半期決算短信に反映する見込みです。

以 上